
Intervista e strukturuar do të zhvillohet me datë 28 .08.2023 në ambientet QKF Lezhë kati parë ,pranë DRAP LEZHE.                                                    

Në tabelën e mëposhtëme jepet grafiku i intervistës ku është përcaktuar data dhe ora kur kandidati duhet të paraqitet për intervistë

Nr DRAP

ZVAP KU 

APLIKON 

KANDIDATI

PROFILI ID Kualifikuar DATA ORA

1 LEZHË KUKES PSIKOLOG J35****94Q PO 28.08.2023 10,00

2 LEZHË KUKES PSIKOLOG J86****18J PO 28.08.2024 10,15

3 LEZHË KUKES PSIKOLOG I96****18V PO 28.08.2025 10,30

4 LEZHE KUKES PUNONJËS SOCIAL J76****79B PO 28.08.2026 10,45

5 LEZHE KUKES PUNONJËS SOCIAL J35****84V PO 28.08.2027 11,00

6 LEZHE HAS PUNONJËS SOCIAL J65****52M PO 28.08.2028 11,15,

7 LEZHE TROPOJE PUNONJËS SOCIAL J45****38H PO 28.08.2029 11,30

8 LEZHË PUKE PUNONJËS SOCIAL I65****47M PO 28.08.2030 11,45

9 LEZHË SHKODËR PSIKOLOG I85****27D PO 28.08.2031 12,00

10 LEZHË SHKODER PSIKOLOG J95****38A PO 28.08.2032 12,15

11 LEZHË SHKODER PSIKOLOG I55****78W PO 28.08.2033 12,30

12 LEZHË SHKODER PSIKOLOG I66****69B PO 28.08.2034 12,45

13 LEZHË SHKODER PSIKOLOG H60****00O PO 28.08.2035 13,00

14 LEZHË SHKODER PSIKOLOG I45****25R PO 28.08.2036 13,15

15 LEZHE SHKODER PUNONJËS SOCIAL K05****26V PO 28.08.2037 13,30

16 LEZHË KURBIN PSIKOLOG J76****60G PO 28.08.2038 13,45

17 LEZHË KURBIN PSIKOLOG J85****30M PO 28.08.2039 14,00

18 LEZHË KURBIN PSIKOLOG J65****92G PO 28.08.2040 14,15

19 LEZHË KURBIN PSIKOLOG J05****89L PO 28.08.2041 14,30

20 LEZHË LEZHE PSIKOLOG J45****35U PO 28.08.2042 14,45

21 LEZHË LEZHE PSIKOLOG J46****88O PO 28.08.2043 15,00

22 LEZHE LEZHE PUNONJËS SOCIAL J70****28N PO 28.08.2044 15,15

23 LEZHE LEZHE PUNONJËS SOCIAL J25****34K PO 28.08.2045 15,30

24 LEZHE LEZHE PUNONJËS SOCIAL J80****86G PO 28.08.2046 15,45

Shënim: Të gjithë kandidatët të respektojnë orarin e intervistës dhe të kenë me vete dokument identifikimi kartë identiteti ose pasaportë.
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